様式第２号(第１０条関係)

堺市上下水道局印刷物広告掲載承認通知書

年  月  日

          様

堺市上下水道事業管理者          印

     年  月  日付けで申込みのあった下記印刷物について、下記のとおり広告掲載を承認し

ましたので通知します。

記

１ 広告掲載を承認した印刷物

２ 広告掲載期間        年  月から  年  月まで

３ 広告料          金        円

４ 広告掲載契約締結期限

５ 広告料納付期限

６ 広告原稿の提出

７ その他留意事項         広告掲載に当たっては、「堺市上下水道局広告取扱規程」、「堺市上下水

道局広告取扱要綱」及び「堺市上下水道局印刷物広告掲載取扱要領」

を遵守してください。